REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite:ég€.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidg

Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né& njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér
deklarim té interesave private té tij, t& bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé
té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat& 7.4.2005,
Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012,
Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM

Emri Atésia Mbiemri

awios 0 Mo Weeon

Funksiont

GJYQTARE PRANE Gk A1

Institucioni dhe adresa

KESHILLI I LARTE GJYQESOR #deRruga “Ana Komnena”, “Poli i Drejtésisé”, Tirané.

Data ¢ emérimit né detyré Data ¢ dorézimit t& deklaratés

20.10.2020 18.11.2020
Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté i().4.2@ klarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve p@blike.”. i ndryshuai,

Autorizoj: Q

>
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konﬂi@ esave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP s% té¢ verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjekt’t deklarues

(% 2020 Marjola Beluli |
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" BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d *
té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t€ drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Apartament nii me_si érf e 56.5 m2 me adresé:
apartamenti

ap entit &shté 1.103.987 leké. 0
Bur' i Krijimit: Kjo pasuri &shté pérfituar né bazé t€ VKM- | Zero leké
| “Jaté 19.06.2003 nr. Rendor 94, sipas & cilés kalimi

-~

e sipérfage 37000 m2, e ndodhur né fshatin
it t& Vlorés e pérfituar ne baze te AMTP-sé
tarit te familjes bujqésore ||| Nz | 0
bjekti deklarues ka pérfituar 1/7 e | Zero leké
sipérfages prej 3 pasi kane gene shtate anétare té
familjes bujgésore.
Burimi i krijimit: Kjo pas grfituar ne baze te Ligjit
nr. 7501/1991 “Pér Token".
Ne llogarine Nr,
deri mé datén 20.10.2020 disponoja g j A 128.87 (njéqind e njézeté e teté
(nj&qind e njézeté e tetd piké tetédhejté e shiae piké tetédhejté e shtaté) leké.

Llogaria e bankare Nr A 5 44( pesé piké dyzeté e katér)
Bank deri mé daté 20. ,

pesé piké dyzeté e katér) leké.
Burimi i krijimit: Mbetje nga dizbursimi i kredis¢ né

BT o b

T e = I e Lo ) e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar..

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; Q

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat rea to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.
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UERLAKIVIL I FASUKIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i (deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo n& bashképronési té tij me bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé& madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

mé daté 20.10.2020 disponoja shumén 0.0 1.. [ 0.0 1.. (zero piké& zero nj&)
zero njé) leké. leké.

it: Bursa nga Shkolla e Magjistraturés.

i 20 disponoja Cash vlerén 20.000
(njézeteé mijé) lekd
Burimi i krijim kolla e Magjistraturés.

20.000 (njézet& mijé) leké

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10. n—’ ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sip. il
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiwté drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké: ¢
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotér /
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari#fjedhése, n& depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe té
deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi n€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté
i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRFE

l PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE “

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

_i-studente nga Shkolla ¢ Magjistraturés nga data | Janar | 740490 shtéqind e dyzeté
g4/ ¢ 30 Qershor 2020 mijé e katérqind e néntédhjete)
léke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é nj. '
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- | mujor 5427.12 (pesé mijé e katérqind e njézeté

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

JIFS e 7 S e Y E s e

4. shuma ne lek& 700.000 (shtatéqind mijé) leké. | Vlera e mbetur e késaj kredie deri
0.12.2016 , daté mbarimi 15.12.2021, nr. Kontrate | mé daté 20.10.2020 &éshté:

 RIG 2.2016. Norma efektive e interesit 9.76 %, | 191.930.51 leké

kohézgjalija e K@O muaj, késti mujor 14.449 (Njégind e néntédhjeté e njé mijé

(katérmB€dhjeté cffierqind e dyzeté e nénte leké). e néntéqind e tridhjeté e

- | Qéllimi detyrimit fi A@ rsye shéndetésore. pesédhjeté e njé leké).

- | Kredi Bankare, shuma ne ICkg#§ %1 60.00 (tregind e Vlera e mbetur e késaj kredie deri
- | katérmbédhjeté e njéqind e gjMshi®dhjets) leké. Date fillimi mé daté 20.10.2020 éshté:
- | 21.07.2017, date mbarimi 21.07.20 ontrate s’ka, date 199. 261 leké

- | 20.07.2017. Norma e interesit pér vitin € 5.9%, norma e (Njéqgind e néntédhjeté e nénté

interesit aktual 11.59% kohézgjatja e kredigé 84 Eiaj, késti mijé e dyqind e gjashtédhjeté e

piké njé leké)

- | dymbédhjetg) leké.

| Qéllimi detygiaaitbagagiar: ‘

Overdraft n{ Banké, né vlerén 125.000 (njé (5 125.000 leké

njézeté e pes¢ mij€) leké, Date e hapjes sé overdraftit jéqind e njézeté e pesé mijé)
E3

11.09.2017. data e skadimit t& overdraftit 30.11.2026, norma e
interesit aktual 12.94 %.
Qéllimi detyrimit financiar: Konsum.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

¥
Ry

e B o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE M
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin delyrimin pér deklarim n# bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe

pér pasurifé sponohen vegmas.

3 I - ——— -~ ET 1 1 Bl i "l
fwﬂuwm;‘ear‘l Ve, THe 18 QI HEPanes ve DRDTRE - T ITaTy SIaaT

AUTORIZIM
PER'KQNTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t© ligfit np9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 4
detyrimeve financiare 1€ ¢ zgfedhigvedhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit g8 Rasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjitishém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjith
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit, t8yShqipérisé, pasurité, interesat private dh
detyrimet financiare, q& ekzistojné n&€ emér dhe pér llogariné fimeg

Shtetasi/ja » bashkéshorti/ja d
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorg s¢'Biashku me prindérit |
fémijé madhorg t& ndaréunga prindérit a
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tim¢]
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Il
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né e T T T T Tt B W YT+ '
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& .

deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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DHE
‘L BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqip&risg, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

-r “i”.' m e s
LB

Pershkruam hollémsht llo_pn, mpérfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krulmlt, vlerén ng lekd apo né

valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qt dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesg t& dokumenteve
* shumén e shpenz:meve qé Kkeni kryer" jesén takuese q& zotéroni dhie burimet e krijimit ¢ t;do llo_|
) pasurle* te regustruar ose jo né regns trat publiké, brenda dhe jashté terrntom e Shqlpensé.

‘. i

R Vlera me shifra dhe Pjesa né

'Nr.{_ Pérshkrunn pasurlsé dhe blll‘ll]]likl‘ijimif me fjalé !i : % *

Loy 3
SR

%

h

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9048, dat® 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit'€ivil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ deejtabireale sipas Kodit Civil:

c) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng

huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&
deklarojé gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes&€) milion leks.
Depozitimi n€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pes&) milion leks, éshté
i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri; Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes&marrje n€ ¢do organizaté tjetér; p&r periudhén nga data 1
Janar deri né& datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht: ¢do lloj angazhimi. dhe veprmitarie q8 ka'sjellé t& ardhura; emértimi i institucionit,
i orgamzatés apo iak vntetlt nga ku. Jané s:guruar 1® ardhurat, adresa, nr. i reg;lstnt pubhk,rstatusn,

“objekti'i: vepruntarase sé orgamzates, funkswm dhg!ose natyra € angazhlmit nga 1 Janan deri datén e
ﬁlhm:tté’v’ 3er s& sub_; kﬁt. ' . e T . .

: 4 Shmna e 8,

e N it e e lmrave neto t&

', [Pérshkrimir € ardl;}xgaye T kr:;uara, n&'leké apo né valut&

SN W W el " 1. (meshifra dhe mé fjal®) . .
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikédhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jasht# territorit t&8hgipérise, t& mbetura ende pa u shlyer deri ng
datén e fillimit t&€ detyrés t& subjektit deklarues.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lldhur ka detyr:me financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ;, """
té plotésoni né kopje té tij. e
“Para Fillimit t& Detyr&s” ‘ B e Lo






